



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
23 de  
noviembre de  
2021 13:53:46

Factura  
FAC3\_0007724

**Folio Fiscal**  
689FA447-DF1B-4E7E-BFA9-A036541A8CA1

**RFC RECEPTOR:** LICG9510011M8  
**NOMBRE RECEPTOR:** GUSTAVO LIZARDI CASTRO  
**DOM. RECEPTOR:** MELCHOR OCAMPO 31, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5526026732, tavo\_furbi@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU048	30102304	2	<b>C-100 NEGRO C-20</b>	H87	PIEZA	\$217.58	\$435.16
PTU027	30102304	1	<b>129 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$375.82	\$375.82
H.PRA003	31211518	1	<b>PRIMER NEGRO SECADO RAPIDO 1 LT</b>	LTR	LITRO	\$101.72	\$101.72
H.SOL001	23271810	1	<b>SOLDADURA 6013 1/8 VERDE</b>	KGM	KILO	\$53.33	\$53.33
44529	31162200	1	<b>REMACHE POP 3/16 X 1/4</b>	H87	PIEZA	\$19.20	\$19.20
49125	40142000	1	<b>MANGUERA FLEXIBLE DE ALUMINIO SANITARIO</b>	H87	PIEZA	\$56.22	\$56.22
MANFRE001	40142000	2	<b>MANGUERA PARA FREGADERO</b>	H87	PIEZA	\$37.80	\$75.60

Total Con Letra  
MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 79/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 1,117.05  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 178.74  
 TOTAL: 1,295.79

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|689FA447-DF1B-4E7E-BFA9-A036541A8CA1||FIN1203015JA|GgRprRsal+L7/12kfBBmOiYDpWIH+u/TEAzRFZgY6qbuBCvjW+F+beWf4ryeCO2SsiWTeSZC4FuexSltG0pMq7nziWhWivC2Vna2ze/SoliGmFp23bG4t05fwKmBv1Pm1VrqZEh6GDiYTMux22BznpCc0eX5O/YB3Mtk/gueRXfQmPvix9m72ErH+ah+m/FC0d18X/aEWjxEx9uH3DACuTDZxwSH7enbjEzHF06yqCuHxgvfnUy6pKKt7JklGzXzQ6a010zUSwszH15t1T0VJ8GLOToRo3qV1ldNv3rsREQq9Le+b4hPZTsc8cVwL7D0X8l69DjADkycuT39Q0uQ=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 GgRprRsal+L7/12kfBBmOiYDpWIH+u/TEAzRFZgY6qbuBCvjW+F+beWf4ryeCO2SsiWTeSZC4FuexSltG0pMq7nziWhWivC2Vna2ze/SoliGmFp23bG4t05fwKmBv1Pm1VrqZEh6GDiYTMux22BznpCc0eX5O/YB3Mtk/gueRXfQmPvix9m72ErH+ah+m/FC0d18X/aEWjxEx9uH3DACuTDZxwSH7enbjEzHF06yqCuHxgvfnUy6pKKt7JklGzXzQ6a010zUSwszH15t1T0VJ8GLOToRo3qV1ldNv3rsREQq9Le+b4hPZTsc8cVwL7D0X8l69DjADkycuT39Q0uQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 EK7TuTEBgsW17TO060fE840KfWtR1bqDzuhvpfoXnoKs9WUzegvAQffzP73gxdQnzLXDCY/6qifcor3cgqtALYLIWmULP1g19/OKvY5kUjk06vl+Oy4s+yxsHscCMkVI502eXwyWwjHwKp7XgFgB8/JFUHIPAZDZnMfs7gd87IzdMCQek8c/Cbo0cIVxM0YTUaK36fmj+nJR1t9zS4jq4UZzXjHcyW/XHNHJjeHeaN/5OpQe9Bhx0NrYcvLotBBf5KE5JFBDQM5/+ezYfYrPKV//LvyASz4qcStuLHxxQXGEaXFXsZ+QNaolDpD422GLWqxaHAOUe/IVMG7rggvA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 23 de noviembre de 2021 13:53:44	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	23 de noviembre de 2021 13:53:46	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0013775		